RE,PÚBLICA FEDERATTVA DO BRASIL
ESTADO DO RIO DE JANEIRO
Câmaro fuí.unicipaf [e Itatiaia

Çaíinete lo Çereador loão *í.arcio

Ofício no13B /2A23

Itatiaia, i2 de junho de 2A23.

A Vossa Excelência
Secretário de Obras
Avenida dos Expedicionários, 389, Centro, Itatiaia/n.f
CEP: 27.580-000 - Itatiaia/RJ

Assunto: Solicito a

do Erm5.tão,

Iâmpada dos postes no bairro VaLetroca de

em Penedo

Excelentíssimo Senhor Secretário de Obras, ALTAMIR CAMPOS

BARRETO FILHO, venho através deste oficio, com cópia Para
âdministração Regional de Penedo, solicitar a troca de lâmpada

dos postes no bairro Vale do Ermitão, após a casa do vereador

João Marcio.
Este vereador esteve na localidade, onde constatôu que ao

longo da via existem postes com lâmpadas queimadas.

Considerando eüê, a iluminação no local é essencial pois

muitos munícipes passam no local no periodo da noite voltando

do trabalho, solicito que seja feita a troca da 1âmpada no

1ocal para trazer mais conforLo e seguranÇa aos moradores.

Mediante a tudo exposto, solicito à secretaria competente

que me envie uma respost relação.
:rii,i]üCcLo

No

Atencio.samente,

Av

tj

JOÃO ALBINO SILVÀ
Vereador

de Ita
dos Expedicionárics, 205- cent-ro-ltatiaia/RJ-cEP: 21580-000

TEL. : (24\ 3352-2245 - Ramal z 2A6

vereador j oaomarciocml Ghotmail' com

de ltaliaia

DocurluilÍo i:*r iad* ctn dLlas vias de lgual teor

EF,Cf:iltD{):